Solo

Moveterras

extremidades, seguindo padréo de energia
local.

Construcoes e Servicos em Geral

9.6

Instalacdo e Fornecimento de ferragens
grades de protegdo galvanizada, para
cubiculo do transformador reserva, tela
galvanizada e malha 102mm - Fio12BWG,
fixado através de dobradica nas
extremidades, seguindo padrao de energia
local.

4,50

350,00

1.575,00

9.7

Instalag&o e fornecimento de ferragens e
grades de protegdo galvanizada, para a
janela de ventilacdo (4 unidades) do
cubiculo e disjungdo, dimensdes 20x40
cm, tela galvanizada e malha 10 mm -Fio
12 BWG, seguindo padrdo exigidas por
normas da concessionaria de enegia
elétrica local

0,32

350,00

112,00

11.0

Diversos

3.400,28

Caixa de passagem 100x80x80 cm em
alvenaria, fundo com brita e tampa de
aco/concreto armado

und

2,00

1.5686,00

3.172,00

Cobogo de concreto (elemento vazado),
6x29x29 cm, assentado ¢/ argamassa
trago 1:7 (cimento e areia)

m2

2,00

110,50

221,00

Limpeza para entrega da obra

m2

4,00

1,82

7,28

(R$)

13.689,58

Item

Discriminacgdo

Unidade

Quant.

Prego
Unitario

Preco Total

12.0

Instalacdo elétrica do cubiculo de
medicdo e protecdo

181.383,00

| 121

Para-raios poliméricos de linha de 15 KV-
10KA, inclusive ferragem de fixagdo em
cantoneira 3/16" x 1" com tratamento anti-
ferruginoso e acabento na cor cinza, e
todos os acessorios e complementos
necessarios - Fornecimento e instalacéo.

UN

6,00

250,00

1.500,00

12.2

Cordoalha de cobre nu de 50 mm?
inclusive terminais , conector fendido e
todos acessorios - Fornecimento e
instalacéo.

65,00

45,00

2.925,00
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